
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 155.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 25 janvier 2011 portant nomination des membres du jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au
titre de l’année universitaire 2011-2012

NOR : ETSN1130036A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière, 

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 modifié relatif à l’organisation et au fonctionnement du
Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction
publique hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 24 février 2005 relatif à l’organisation des épreuves classantes nationales anonymes
donnant accès au troisième cycle des études médicales,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent sont nommées membre de jury des épreuves classantes
nationales anonymes donnant accès au troisième cycle des études médicales organisées au titre de
l’année universitaire 2011-2012 :

1. En qualité de président de jury

Pr Guillemin François.

2. En qualité de vice-président

Pr Hillon Patrick.
Pr Braun Marc.
Pr Lorette Gérard (coordonnateur de l’épreuve de LCA).

3. En qualité de membre titulaire

Pr Zafrani Élie Serge.
Pr Guillou Marie-Laure.
Pr Creveaux Isabelle.
Pr Lemarchand Patricia.
Pr Procaccio Vincent.
Pr Chatenoud Lucienne.
Pr Vincendeau Philippe.
Pr Boidin Josette.
Pr Delmas Vincent.
Pr Moscovici Jacques.
Pr Vallee Bernard.
Pr Boillot Olivier.
Pr Frileux Pascal.
Pr Canarelli Jean Pierre.
Pr Masquelet Alain.
Pr Mimoun Maurice.
Pr Albat Bernard.
Pr Jourdan Jacques.
Pr Sessa Carmine.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 156.

. .

Pr Castier Yves.
Pr D’ercole Claude.
Pr Poulain Patrice.
Pr Segnarbieux François.
Pr Delbosc Bernard.
Pr Perie Sophie.
Pr Deguine Olivier.
Pr Truy Éric.
Pr Testelin Sylvie.
Pr Ruffion Alain.
Pr Rischmann Pascal.
Pr Vieillefond Cécile.
Pr Carbonnelle Étienne.
Pr Serazin Valérie.
Pr Poulet Patrick.
Pr Muret Patrice.
Pr Cholley Bernard.
Pr Piriou Vincent.
Pr Prigent Alain.
Pr Mentre France.
Pr Brunetaud Jean Marc.
Pr Bergerat Jean Pierre.
Pr Couffinhal Thierry.
Pr Weber Simon.
Pr Delaporte Emmanuel.
Pr Verret Jean Luc.
Pr Caux Frédéric.
Pr Chabre Olivier.
Pr Klein Marc.
Pr Hartemann Philippe.
Pr François Patrice.
Pr Ganry Olivier.
Pr Laurent Guy.
Pr Haioun Corinne.
Pr Klein Bernard.
Pr Blanc Pierre.
Pr Florent Christian.
Pr Lyonnet Culinas Du Moutier Marie Caroline.
Pr Stein Andreas.
Pr Bergeret Alain.
Pr Jaussaud Roland.
Pr Papo Thomas.
Pr Rouge Clotilde.
Pr Herve Christian.
Pr Grimbert Philippe.
Pr Daugas Éric Henri.
Pr Orgogozo Jean Marc.
Pr Timsit Serge.
Pr Valensi Paul Élie.
Pr Vialettes Bernard.
Pr Pladys Patrick.
Pr Gouyon Jean Bernard.
Pr Devillier Philippe.
Pr Diquet Bertrand.
Pr Godard Philippe.
Pr Mornex Jean François.
Pr Lehericy Stéphane.
Pr Pocard Du Cosquer De Kerviler Éric.
Pr Rahmouni Alain.
Pr Argaud Laurent.
Pr Baud Frédéric.
Pr Poiraudeau Serge.
Pr Viton Jean Michel.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 157.

. .

Pr Liote Frédéric.
Pr Fardellone Patrice.
Pr Casassus Philippe.
Pr Delaborde Françoise.
Pr Jeammet Priscille.
Pr Garoux Roger.
Pr Dubertret Caroline.
Pr Vanelle Jean Marie.
Pr Wendum Dominique.
Pr Goudeau Alain.
Pr Desnuelle Claude.
Pr Chevallier Dominique.
Pr Maurage Claude Alain.
Pr Tartour Éric.
Pr Poulain Daniel.
Pr Barbier Christine.
Pr Lefevre Christian.
Pr De Peretti Fernand.
Pr Msika Simon.
Pr Wolf Philippe.
Pr Journeau Pierre.
Pr Arnaud Jean Paul.
Pr Servant Jean Marie.
Pr De Brux Jean Louis.
Pr Obadia Jean François.
Pr Feugier Patrick.
Pr Graesslin Olivier.
Pr Arne Jean Louis.
Pr Bonfils Pierre.
Pr Vincent Christophe.
Pr Mercier Jacques.
Pr Guiter Jacques.
Pr Dumas Jean Philippe.
Pr Poncet Delphine.
Pr Pourdieu Catherine.
Pr Cheze Catherine.
Pr Saugier Pascale.
Pr Le Tinnier Anne.
Pr Begue Jean Marc.
Pr Molliex Serge.
Pr Mimoz Olivier.
Pr Gueugniaud Pierre.
Pr Dhonneur Gilles.
Pr Esteve François.
Pr Chevret Sylvie.
Pr Cinquin Philippe.
Pr Giraud Philippe.
Pr Rivoire Michel.
Pr Bougnoux Philippe.
Pr Lusson Jean René.
Pr De Chillou De Churet Christian.
Pr Grollier Gilles.
Pr Bodemer Christine.
Pr Cribier Bernard.
Pr Martin Ludovic.
Pr Nicolescu-Catargi Bogdan.
Pr Hartemann Agnès.
Pr Alla François.
Pr Astagneau Pascal.
Pr Dumontet Charles.
Pr Troussard Xavier.
Pr Colombel Jean Frédéric.
Pr Duvoux Christophe.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 158.

. .

Pr Salmon Dominique.
Pr Dellamonica Pierre.
Pr Rabaud Christian.
Pr Beaujeu Anne.
Pr Rosenthal Éric.
Pr Marechaud Richard.
Pr Berrut Gilles.
Pr Proust Bernard.
Pr Moulin Bruno.
Pr Chalopin Jean Marc.
Pr Legendre Christophe.
Pr Rumbach Lucien.
Pr Tison François.
Pr Cohen Élie Laurent.
Pr Couet Charles.
Pr Delarue Jacques.
Pr Salles Jean Pierre.
Pr Chatelain Pierre.
Pr Giraud Brigitte.
Pr Bordet Régis.
Pr Becquemont Laurent.
Pr Quoix Anne Élisabeth.
Pr Desrues Benoit.
Pr Roche Nicolas.
Pr Ducreux Denis.
Pr Arrive Lionel.
Pr Villers Daniel.
Pr Klouche Kada.
Pr Delarque Alain.
Pr Juvin Robert.
Pr Morel Jacques.
Pr Guedeney Antoine.
Pr Bouvard Manuel.
Pr Schwan Raymund.
Pr Dardennes Roland.
Pr Laboisse Christian.
Pr Shishe Boran Mojgan.
Pr Fromont Gaëlle.
Pr Scoazec Jean Yves.
Pr Saltel Bernadette.
Pr Gaillard Jean Louis.
Pr Calmettes Christine.
Pr Andre Patrice.
Pr Reynier Pascal.
Pr Carayon Pierre.
Pr Nguyen Thanh Hien Cécile.
Pr Serre Guy.
Pr Cau Pierre.
Pr Clavel Christine.
Pr Viville Stéphane.
Pr Saliba Élie.
Pr Pelinski Nathalie.
Pr Cormier Valérie.
Pr Ferec Claude.
Pr Romana Pierrick Serge.
Pr Poirot Catherine.
Pr Josien Régis.
Pr Lebranchu Yvon.
Pr Chabasse Dominique.
Pr Dauvilliers Yves.
Pr Sandner Guy.
Pr Kahane Philippe.
Pr Leroi Anne-Marie.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 159.

. .

Pr Dussaule Jean Claude.
Pr Marchal François.
Pr Sa Cunha Antonio.
Pr Fabre Jean Michel.
Pr Boudjema Karim.
Pr Gauthier Frédéric.
Pr Collet Louis Michel.
Pr Guyen Olivier.
Pr Legre Régis.
Pr Lebreton Élisabeth.
Pr Fuentes Pierre.
Pr Massard Gilbert.
Pr Julia Pierre.
Pr Verspyck Éric.
Pr Deruelle Philippe.
Pr Cuny Emmanuel.
Pr Assaker Richard.
Pr Thuret Gilles.
Pr Berrod Jean Paul.
Pr Le Clech Guy.
Pr Bordure Philippe.
Pr Dupre Marie Paule.
Pr Lang Hervé.
Pr Leriche Albert.
Pr Grigorova Anne Marie.
Pr Perrin Jeanne.
Pr Bachelot Anne.
Pr Vergine Lacoste Laetitia.
Pr Ranque Stéphane.
Pr Auffray Jean Pierre.
Pr Pourriat Jean Louis.
Pr Lienhart André.
Pr Eurin Benoit.
Pr Bruder Nicolas.
Pr Sidot Geneviève.
Pr Fagret Daniel.
Pr Schlumberger Martin Jean.
Pr Linassier Claude.
Pr Bugat Roland.
Pr Bensadoun René-Jean.
Pr Balosso Jacques.
Pr Dubourg Olivier.
Pr Schiele François.
Pr Roul Gérald.
Pr Gilard Martine.
Pr Lacour Jean Philippe.
Pr Aractingi Salim.
Pr Vabres Pierre.
Pr Niccoli Patricia.
Pr Guillemin Francis.
Pr Thirion Xavier.
Pr Preux Pierre Marie.
Pr Cahn Jean Yves.
Pr Socie Gérard.
Pr Dumas Catherine.
Pr Leroy Vincent.
Pr Hammel Pascal.
Pr Botta Danielle.
Pr Bronowicki Jean Pierre.
Pr Bouche Olivier.
Pr Trinchet Jean Claude.
Pr Buffet Catherine.
Pr Marchou Bruno.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 160.

. .

Pr Verdon Renaud.
Pr Beytout Jean.
Pr Druet-Cabanac Michel.
Pr Goujard Cécile.
Pr Pfitzenmeyer Pierre.
Pr Fressinaud Masdefeix Philippe.
Pr Disdier Patrick.
Pr Fantin Bruno.
Pr Debout Michel.
Pr Fornes Paul.
Pr Tsimaratos Michel.
Pr Mariat Christophe.
Pr Dussol Bertrand.
Pr Rondeau Éric.
Pr Vespignani Hervé.
Pr Pages Michel.
Pr Hoang Xuan Khe.
Pr Larrue Vincent.
Pr Hannequin Didier.
Pr Camu William.
Pr Geraud Gilles.
Pr Basdevant Arnaud.
Pr Picaud Jean Charles.
Pr Sizun Jacques.
Pr Floret Daniel.
Pr Dupont Christophe.
Pr Mismetti Patrick.
Pr Elghozi Jean Luc.
Pr Rascol Olivier.
Pr Lebargy François.
Pr Sitbon Olivier.
Pr Guerin Jean Claude.
Pr Wislez Marie.
Pr Meurice Jean Claude.
Pr Adamsbaum Catherine.
Pr Cognard Christophe.
Pr Brunereau Laurent.
Pr Kobeiter Hicham Herve.
Pr Dion Élisabeth.
Pr Jardin Martine.
Pr Bonneville Fabrice.
Pr Lemaitre Laurent.
Pr Courtheoux Patrick.
Pr L’her Erwan.
Pr Richard Jean-Christophe.
Pr Benaim Charles.
Pr Cremieux Isabelle.
Pr Guggenbuhl Pascal.
Pr Roudier Jean.
Pr Amar Jacques.
Pr Mouly Stéphane.
Pr Sibertin Blanc Daniel.
Pr Georgieff Nicolas.
Pr Cottencin Olivier.
Pr Terra Jean Louis.
Pr Pringuey Dominique.
Pr Vaiva Guillaume.
Pr Peretti Charles.
Pr Aouizerate Bruno.

4. En qualité de membre suppléant

Pr Terris Benoit.
Pr Lina Bruno.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 161.

. .

Pr Fontes Michel.
Pr de Martinville Bérengère.
Pr Pages Franck.
Pr Camus Daniel.
Pr Regnard Jacques.
Pr Champsaur Pierre.
Pr Tuech Jean-Jacques.
Pr Mutter Didier.
Pr Sauvanet Alain.
Pr Glehen Olivier.
Pr Violas Philippe.
Pr Favard Luc.
Pr Rodier Catherine.
Pr Kirsch Matthias.
Pr Despins Philippe.
Pr Kretz Jean Georges.
Pr Barranger Emmanuel.
Pr Rougier Alain.
Pr Arndt Carl.
Pr Gentine André.
Pr Debry Christian.
Pr Meyer Christophe.
Pr Saint Fabien.
Pr Adle Homa.
Pr Vuillier Fabrice.
Pr Lopez Raphaël.
Pr Paycha Frédéric.
Pr Rami Jacques.
Pr Allaouchiche Bernard.
Pr Debaene Bertrand.
Pr Bittoun Jacques.
Pr Faraggi Marc.
Pr Spira Alfred.
Pr Pierga Jean-Yves.
Pr Guimbaud Rosine.
Pr Meneveau Nicolas.
Pr Iung Bernard.
Pr Desailloud Rachel.
Pr Lecomte Pierre.
Pr Binquet Christine.
Pr Milpied Noel.
Pr Missenard Véronique.
Pr Berger Marc.
Pr Dupas Jean Louis.
Pr Cortot Antoine.
Pr Peyrin-Biroulet Laurent.
Pr Bouvet Élisabeth.
Pr Schmit Jean Luc.
Pr Verger Christian.
Pr Le Quellec Alain.
Pr Boulanger Éric.
Pr Teillet Laurent.
Pr Rodat Olivier.
Pr Elchardus Jean Marc.
Pr Giral Magali.
Pr Morelon Emmanuel.
Pr Hazzan Marc.
Pr Brochet Bruno.
Pr Mihout Bruno.
Pr Vermersch Patrick.
Pr Avignon Antoine.
Pr Tscherning Charlotte.
Pr Oriot Denis.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 162.

. .

Pr Cheron Gérard.
Pr Lesbros Daniel.
Pr Descotes Jacques.
Pr Dubray Claude.
Pr Lhoste François.
Pr Dautzenberg Bertrand.
Pr Urban Thierry.
Pr Demoly Pascal.
Pr Remond Alexandre.
Pr Bazot Marc.
Pr Bonafe Alain.
Pr Laredo Jean Denis.
Pr Beaujeux Rémy.
Pr Wolff Michel.
Pr Vignon Philippe.
Pr Pradat Pascale.
Pr Azouvi Philippe.
Pr Maugars Yves.
Pr Schaeverbeke Thierry.
Pr Hausfater Pierre.
Pr Massol Jacques.
Pr Askenazy Florence.
Pr Fourneret Pierre.
Pr Auriacombe Marc.
Pr Triboulet Catherine.
Pr Krebs Marie-Odile.
Pr Flejou Jean François.
Pr Nicolas De Lamballerie Xavier.
Pr Gilson Éric.
Pr Gouya Laurent.
Pr Authier François-Jérôme.
Pr Tron François.
Pr Candolfi Ermanno.
Pr Gayet Brice.
Pr Dauplat Jacques.
Pr Sebag Frédéric.
Pr Moulies Dominique.
Pr Piolat Christian.
Pr Husson Jean Louis.
Pr Dap François.
Pr Frapier Jean Marc.
Pr Brichon Pierre Yves.
Pr Koskas François Fabien.
Pr Goffinet François.
Pr Jouanneau Emmanuel.
Pr Denis Philippe.
Pr Lallemant Jean Gabriel.
Pr Disant François.
Pr Majoufre Claire.
Pr Staerman Frédéric.
Pr Guy Laurent.
Pr Mounier Marcelle.
Pr Moussard Christian.
Pr Le Beyec Johanne.
Pr Karayan Lucie.
Pr Brilhault Jean.
Pr Schuster Iris.
Pr Marty Jean.
Pr Ecoffey Claude.
Pr Albaladejo Pierre.
Pr Aurengo André.
Pr Le Guludec Dominique.
Pr Patat Frédéric.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 163.

. .

Pr Degoulet Patrice.
Pr Viel Jean François.
Pr Raoul Jean Luc.
Pr Noel Georges.
Pr Merrouche Yacine.
Pr Duboc Denis.
Pr Andre Fouet Xavier.
Pr Guerci Bruno.
Pr Thivolet Charles.
Pr Alberti Corinne.
Pr Gruel Yves.
Pr Lecompte Thomas.
Pr De Lattaignant De Ledinghen Victor.
Pr Tran Albert.
Pr Dapoigny Michel Charles.
Pr Chidiac Christian.
Pr Dupon Michel.
Pr Domont Alain.
Pr Frimat Paul.
Pr Ninet Jacques.
Pr Legrain Sylvie.
Pr Gromb Sophie.
Pr Frimat Luc.
Pr Bridoux Frank.
Pr Bakchine Serge.
Pr Derkinderen Pascal.
Pr Leys Didier.
Pr Ryvlin Philippe.
Pr Bertrand Chantal.
Pr Boudailliez Bernard.
Pr Rummele Frank.
Pr Chantepie Alain.
Pr Bardou Marc.
Pr Riche Christian.
Pr Marquette Charles Hugo.
Pr Zalcman Gérard.
Pr Meyer Guy.
Pr Chinet Thierry.
Pr Ducou Le Pointe Hubert.
Pr Veillon Francis.
Pr Barral Guy.
Pr Megarbane Bruno.
Pr Timsit Jean-François.
Pr Herisson Christian.
Pr Gautheron Vincent.
Pr Ristori Jean Michel.
Pr Eschard Jean Paul.
Pr Bannwarth Bernard.
Pr Durlach Vincent.
Pr Duverger Philippe.
Pr Bougerol Thierry.
Pr Hardy Patrick.
Pr Jouvent Roland.
Pr Daniel Laurent.
Pr Goujon Jean-Michel.
Pr Rioux Nathalie.
Pr Morinet Frédéric.
Pr De Cerner Élisabeth.
Pr Hober Didier.
Pr Pigny Pascal.
Pr Sablonniere Bernard.
Pr Berger François.
Pr Chambaz Jean.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 164.

. .

Pr Olivennes François.
Pr Rosenzweig Rachel.
Pr Saura Robert.
Pr Dussardier Brigitte.
Pr Bloch Bertrand.
Pr Burger Nelly.
Pr Yardin Catherine.
Pr Cottier Michèle.
Pr Dubus Pierre.
Pr Quester Brigitte.
Pr Bonnotte Bernard.
Pr Delfraissy Jean François.
Pr Nevez Gilles.
Pr Chauvel Patrick.
Pr Weber Jacques.
Pr Fournier Emmanuel.
Pr Adnot Serge.
Pr Gioux Maxime.
Pr Tack Ivan.
Pr Dumoulin Gilles.
Pr Kianmanesh-Rad Alireza.
Pr Caillot Jean Louis.
Pr Huten Noël.
Pr El Ghoneimi Alaa.
Pr Pascal-Moussellard Hugues.
Pr Mathieu Michel.
Pr Pelissier Philippe.
Pr Marty Ane Charles Henri.
Pr Carteaux Jean Pierre.
Pr Caus Thierry.
Pr Rudigoz René Charles.
Pr Roche Pierre-Hugues.
Pr Malecaze François.
Pr Charlin Jean François.
Pr Frachet Bruno.
Pr Denoyelle Françoise.
Pr Wilk Astrid.
Pr Coulange Christian.
Pr Malavaud Bernard.
Pr Stoebner Pierre Emmanuel.
Pr Fieschi Marie Dominique.
Pr Lacombe Karine.
Pr Feasson Léonard.
Pr Verin Éric.
Pr Mebazaa Alexandre.
Pr Beloucif Sadek.
Pr Veber Benoit.
Pr Nivoche Yves.
Pr Freysz Marc.
Pr Tavernier Benoit.
Pr Meyer Marc Étienne.
Pr Saint Jalmes Hervé.
Pr Vicaut Éric.
Pr Durand Emmanuel.
Pr Demongeot Jacques.
Pr Coste Joël.
Pr Verrelle Pierre.
Pr Lafragette Marie-Sylvie.
Pr Marchal Frédéric.
Pr Hebbar Mohamed.
Pr Herpin Daniel.
Pr Cribier Alain.
Pr Bertagna Xavier.



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 165.

. .

Pr Raffin Marie Laure.
Pr Goupy François.
Pr Avet L’Oiseau Hervé.
Pr Mauvieux Laurent.
Pr Carsuzaa Hélène.
Pr Duclos Bernard.
Pr Brissot Pierre.
Pr Lortholary Olivier.
Pr Weinbreck Pierre.
Pr Garre Michel.
Pr Roquelaure Yves.
Pr Deschamps Frédéric.
Pr Goichot Bernard.
Pr Jego Patrick.
Pr Kaminsky Pierre.
Pr Guillausseau Pierre Jean.
Pr Bernard Mary Hélène.
Pr Paraf François.
Pr Hourmant Maryvonne.
Pr Hannedouche Thierry.
Pr Durif Franck.
Pr Dubas Frédéric.
Pr Pelletier Jean.
Pr Pico Fernando.
Pr Moreau Thibault.
Pr Bertin Éric.
Pr Voit Thomas.
Pr Abely Michel.
Pr Marret Stéphane.
Pr Tardieu Marc.
Pr Gillet Pierre.
Pr Drici Milou.
Pr Kantelip Jean Pierre.
Pr Bustany Pierre.
Pr Wallaert Benoit.
Pr Astoul Philippe.
Pr Tunon De Lara Juan-Manuel.
Pr De Blay De Gaix Frédéric.
Pr Kerautret Michele.
Pr Boudghene Stambouli Franck.
Pr Ricard Jean-Damien.
Pr Combes Alain.
Pr Capellier Gilles.
Pr Robain Gilberte.
Pr Perennou Dominique.
Pr Vittecoq Olivier.
Pr Chevalier Xavier.
Pr Lacut Karine.
Pr Decousus Hervé.
Pr Baleyte Jean Marc.
Pr Bonin Bernard.
Pr Vidailhet Pierre.
Pr Fossati Philippe.
Pr D’amato Thierry.

Article 2
La cheffe du département concours, autorisation d’exercice, mobilité-développement professionnel

est chargée de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la
santé.

Fait le 25 janvier 2011.

La directrice générale,
D. TOUPILLIER


		2011-03-11T15:43:14+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




